
		








	
		
		
		
													
													
														
															
																
																	
																		
																			

																		

																		


																	

																	
																		
																			
																					ホーム
	会社情報
	会社情報
	事業内容
	ものづくりへのこだわり
	ニュース
	目指す未来
	海外での展開



	ブランド
	取扱商品
	店舗案内
	お問い合わせ
	ja
	en
	i
	f
	e
	ショッピングサイト







																		

																	

																

															

														

													
												
			
			
				
					
						

									




          
          	 




平素より近畿編針株式会社ご愛顧いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら2022年夏季休業に関しまして、下記の通りにご案内させていたします。

皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 
2022年 夏季休業

2022年8月6日(土)～2022年8月15日(月)
オンラインストアでのご注文・メールでのお問合せ

24時間受付・ご利用いただけます。
夏季休業に伴うご対応について

この期間中、ご注文は承っておりますが、受注内容確認やご変更、追加や削除などのご対応、
また、受注確認メールの送信やお問い合わせなどへの回答、商品出荷などはご対応できかねます旨、ご了承くださいませ。

※お問合せ・返品交換は、2022年8月16日(火)より順次ご返信・ご対応いたします。
※受付状況によってお返事に時間をいただく場合がございます。予めご了承くださいませ。
出荷について

夏季休暇前最終のご注文確認は、8月5日（金）午前9時00分の受注分までを休業前発送とさせて頂きます。
銀行/郵便振込のご注文

8月5日（金）午後3時までに決済確認がとれたもののみ当日出荷いたします。
それ以降にご入金の確認ができましたご注文分は、2022年8月16日(火)以降に発送いたします。
※連休に伴いまして 銀行での入金確認にお時間をいただく可能性がございます。
【Seeknit online store営業時間】
平日 09:00～16:00（土日祝・夏季休業・年末年始を除く）


          

        
								

							

												
							
		  					
									サイトポリシー / プライバシーポリシー
Copyright © 2019 Kinkiamibari All rights reserved.



								

							
						
											

				

							

		

		
		
			


			
	
		
	  
	





		


	

	
		
			
						
				
					Privacy Preference Center

					
				

			
			
				
					
						
							Privacy Preferences

						
						
							

													

					

				

			

			
				
							
		

	




















